АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 7 октября 2014 года                                                                                   №     205

О принятии решения о подготовке проекта планировки территории для дачного строительства, вблизи д. Выра».
Рассмотрев заявление дачного некоммерческого партнерства «Дачная Выра» ОГРН 1114705008637, ИНН/КПП 4705055768/470501001, Свидетельство о постановке на учет серия  47  № 003009542, и руководствуясь ст. 8, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение о подготовке (разработке) проекта планировки территории для дачного строительства по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, вблизи д. Выра, уч. б/н..
2. ДНП «Дачная Выра» обеспечить подготовку за счет собственных средств документации по планировке территории (проекта планировки и проекта межевания) для дачного строительства земельный участок, расположенный по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, вблизи д. Выра, уч. б/н, площадью 46100 кв. м., с кадастровым номером 47:23:0713002:12.
Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения.

3. Опубликовать настоящее постановление в порядке установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов в газете «Гатчинская правда» и на официальном сайте муниципального образования Рождественского сельское поселение в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы администрации Рождественского

сельского поселения:                                                          Букашкин С.А.
исп. Бойцова Н.А.

тел. (81371) 62-382